prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado do
tipo split, com fornecimento de mão de obra, materiais, peças e componentes necessários, visando
atender as demandas da Câmara Municipal de Araguatins - TO.

Art. 2º - A contratação será realizada pelo valor total de R$ 29.120,00 (vinte e nove mil cento e vinte
reais), conforme proposta apresentada e demais documentos constantes no processo administrativo.

Art. 3º - A contratação deverá seguir os termos da Lei nº 14.133/2021 e demais normativas aplicáveis,
especialmente no que se refere à formalização contratual, à fiscalização da execução do serviço e à